
Oleio wysokiej jakości magnetyczny
dwustronny blok na noże z drewna
akacjowego, bez noża, deska na noże, na
maks. 8 noży kuchennych z silnymi
magnesami, ponadczasowy i nowoczesny,
wykonany z litego drewna o grubości 3,5 cm
Indeks: 693873 Producent: Oleio

Cena: 310.55 zł

Opis

Oleio wysokiej jakości magnetyczny dwustronny blok na noże
z drewna akacjowego, bez noża, deska na noże, na maks. 8
noży kuchennych z silnymi magnesami, ponadczasowy i
nowoczesny, wykonany z litego drewna o grubości 3,5 cm
Producent: Oleio

Wymiary: niewyposażony blok na noże ma wymiary 25,00 cm x 24,50 cm x 10,00 cm (dł. x szer. x głęb., łącznie z
cokołem) i grubość drewna 3,50 cm. Konstrukcja zapewnia wygodny dostęp do trzymanych noży przy maksymalnej
długości ostrza ok. 20 cm.
Najwyższa jakość: deska na noże Oleio jest wykonana z wysokiej jakości materiałów. Szczególnie połączenie
szlachetnego, wyjątkowo pięknego drewna akacjowego ze szczotkowaną podstawą ze stali nierdzewnej sprawia, że
każdy blok na noże jest optycznym hitem i szlachetnym unikatem.
UNIWERSALNY: Dzięki temu wysokiej jakości uchwytowi każdy nóż ze stali damasceńskiej lub stali nierdzewnej jest
bezpiecznie przechowywany. Silne magnesy zapewniają bezpieczne trzymanie noży i chronią ostrza przed
zadrapaniami i uszkodzeniami.
Przechowywanie: deska nadaje się do 8 noży i tym samym zapewnia wystarczająco dużo miejsca na cały zestaw noży.
Dzięki temu blokowi można również przechowywać inne przybory kuchenne ze stali damasceńskiej i stali nierdzewnej
(takie jak nożyczki kuchenne) w zasięgu ręki.
Produkt naturalny: każdy blok na noże jest wykonany z drewna rosnącego w sposób zrównoważony. Ze względu na
naturalność surowca każdy blok noży jest unikatowy i posiada indywidualny design, charakteryzuje się pięknym
rysunkiem słojów drewna.

kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 2.94 kilograms
producent: Oleio
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250567706129
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20853745031
punkt znaku wypunktowania: Wymiary: niewyposażony blok na noże ma wymiary 25,00 cm x 24,50 cm x 10,00 cm
(dł. x szer. x głęb., łącznie z cokołem) i grubość drewna 3,50 cm. Konstrukcja zapewnia wygodny dostęp do



Kolor brązowy

Waga 2.94 kg

Wymiary (cm) 25 x 24.5 x 10

Grubość drewna 3.5 cm

trzymanych noży przy maksymalnej długości ostrza ok. 20 cm., Najwyższa jakość: deska na noże Oleio jest wykonana
z wysokiej jakości materiałów. Szczególnie połączenie szlachetnego, wyjątkowo pięknego drewna akacjowego ze
szczotkowaną podstawą ze stali nierdzewnej sprawia, że każdy blok na noże jest optycznym hitem i szlachetnym
unikatem., UNIWERSALNY: Dzięki temu wysokiej jakości uchwytowi każdy nóż ze stali damasceńskiej lub stali
nierdzewnej jest bezpiecznie przechowywany. Silne magnesy zapewniają bezpieczne trzymanie noży i chronią ostrza
przed zadrapaniami i uszkodzeniami., Przechowywanie: deska nadaje się do 8 noży i tym samym zapewnia
wystarczająco dużo miejsca na cały zestaw noży. Dzięki temu blokowi można również przechowywać inne przybory
kuchenne ze stali damasceńskiej i stali nierdzewnej (takie jak nożyczki kuchenne) w zasięgu ręki., Produkt naturalny:
każdy blok na noże jest wykonany z drewna rosnącego w sposób zrównoważony. Ze względu na naturalność surowca
każdy blok noży jest unikatowy i posiada indywidualny design, charakteryzuje się pięknym rysunkiem słojów drewna.
Opis produktu: Blok na noże bez noży, magnetyczny blok na noże, drewniany blok na noże, pusty magnes, blok na
noże, bez noży, drewniany blok na noże, uniwersalny blok na noże, bambusowy blok na noże z drewna, magnetyczny
blok na noże, bez noży, blok na noże, bez noży, magnetyczny blok na noże, bez noży, magnetyczny blok na noże
damasceński blok na noże ze stali nierdzewnej Magnetyczny blok na noże z bambusa, blok na noże, japoński blok na
noże, nowoczesny blok na noże, do steków, blok na noże, metalowy, kuchenny, blok na noże, profesjonalny blok na
noże, adamaszek, blok na noże, japoński blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok magnetyczny, drewniany na
noże wysokiej jakości blok na noże damasceńskie, blok na noże, magnetyczny deska do krojenia Blok na noże
drewniany, niewyposażony, profesjonalny blok na noże, magnetyczny blok na noże, bez wyposażenia, płaski,
magnetyczny blok na noże, drewniany, uniwersalny, bez noży Santoku, uniwersalny blok na noże bez noży, blok na
noże z bambusa, na 12 noży bez bambusa, pusty blok na noże, bez noży, duży blok na noże, uniwersalny, bez noży
venholz blok na noże Duży blok na noże Deadpool głowa blok na noże, brązowy, designerski, blok na noże,
magnetyczny dąb, nóż do bloku na noże, ciemnobrązowy, blok na noże, drogi blok na noże, drewniany blok na noże, z
drewna orzecha włoskiego, blok na noże, masywny blok na noże, azjatycki blok na noże, profesjonalny blok na noże,
blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na na noży z damasceński, blok na noże, blok na noże,
blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na noże, blok na noże
marka: zayiko
ogólne słowo kluczowe: Blok na noże bez noży, blok na noże, magnetyczny blok na noże z drewna orzecha
włoskiego, blok na noże, bez noży, dąb, uniwersalny blok na noże, z drewna, magnetyczna deska na noże, z obu
stron, kolor czarny
nazwa przedmiotu: Oleio wysokiej jakości magnetyczny dwustronny blok na noże z drewna akacjowego, bez noża,
deska na noże, na maks. 8 noży kuchennych z silnymi magnesami, ponadczasowy i nowoczesny, wykonany z litego
drewna o grubości 3,5 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-29T00:20:33.226Z
Liczba przedmiotów: 1
styl: blok na noże

Parametry

Zdjęcia
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